Уважаемые участники конкурса!

Организационный взнос должен быть внесен в кассу института во время регистрации или заблаговременно до начала конкурса.

Размер организационного взноса: в номинации «Солисты» – 3000 рублей, в номинациях «Ансамбли» и «Видеоконкурс» – 3000 рублей с коллектива.

Два варианта оплаты:
1. Организационный взнос вносится в кассу института во время регистрации. Отчетные документы – приходный ордер и чек.
2. Для оплаты организационного взноса юридическими лицами по безналичному расчету необходимо заключение Договора.
Последовательность действий:
1. Вы скачиваете на сайте ДВГИИ Договор, заполняете его и отправляете по электронной почте на адрес delo@dv-art.ru - файл WORD. Обязательно - укажите телефон для связи!
2. Мы присваиваем номер Договора, проверяем информацию и отправляем вам для подписания. Подписываете, ставите печать организации, сканируете и скан PDF направляете на адрес delo@dv-art.ru
3. Затем мы выставляем вам счет и отправляем скан счета на тот электронный адрес, с которого вы отправили Договор.
4. Вы оплачиваете счет. После получения оплаты – мы высылаем вам пакет документов Почтой России по адресу, который будет указан в ваших реквизитах, номер для отслеживания направления будет предоставлен по электронной почте.
5. Вы, получив оригиналы документов, подписываете их и высылаете нам наши экземпляры Почтой России на адрес: 690091, г. Владивосток, ул. Петра Великого 3а.
ВИДЕОКОНКУРС

[bookmark: _GoBack]Оплата организационного взноса в номинации «Видеоконкурс» должна быть перечислена на счет института (реквизиты и образец платежки прилагаем). Не забывайте указать название коллектива и фамилию руководителя. Данные должны совпадать с информацией в Заявке! (Возможно оплатить организационный взнос и во время регистрации. Вы можете попросить об этом своих знакомых участников. Отчетные документы – приходный ордер и чек, Договор – если необходим).

Дорогие коллеги! Эта процедура довольно сложная, поэтому будьте внимательны! Если у вас возникнут вопросы по оплате или заключению договора позвоните по номеру 8(423)222-21-50.
С уважением,
Оргкомитет